

FECHA	FACTURA
10 de Diciembre del 2022 15:11:10	IWAKH257721
FOLIO FISCAL	
72354043-792E-458E-BE9E-9353D66BEAD3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194348964	14111705-Servilletas de papel	2	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$74.14	
Base: 74.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.86									
000750114398849	47131500-Trapos y paños de limpieza	1	MICROFIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000750101041476	52152004-Platos para uso doméstico	4	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$55.17	
Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83									
000003458709066	50171551-Sal de mesa	2	SAL FLY YD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530481	50202306-Refrescos	1	FRESCA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750105531746	50202306-Refrescos	1	FANTA U 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$24.57	
Base: 24.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.93									
000750105534042	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750105530474	50202306-Refrescos	35	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$1,206.90	
Base: 1,206.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$193.10									

MG: TICKET No: 6300294501256848416036 TR No: 7574

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,457.33
	002-IVA 16.000000% \$229.17
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,686.50

CADENA ORIGINAL
1.1 72354043-792E-458E-BE9E-9353D66BEAD3 2022-12-10T16:12:11 SST060807KU0 GyoHPI7t66o5ekuUCu7DP3S7J54Dy2WlQ5wCXQvIurbbuY+iGV21ybskejjuazmZKznXA6TAgy4xN344O7y+2kqzggaeIndDZhwWiD/s9x47/iyuWes4IIEVXA/siBzug9h/dSOBHYYnQyrdjM66WUFjqo+SmOmdEanljnYh2FY2DCMbWVCFwxbypSKXjRhk6DQE8EOXvtQeP4q608Zr9i8UWdlVagYvRrj6CYZkpyB+IWL0IQzvuFYOIGUJbJNOhlu/iQ7LCNwHqUHMRCFd3Ce7XxgfSygbn3biDEGqGtX9B3Y0hmYOFWwvLNh4VBD5JCsQKbBY9LtfE/8Fkb1w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GyoHPI7t66o5ekuUCu7DP3S7J54Dy2WlQ5wCXQvIurbbuY+iGV21ybskejjuazmZKznXA6TAgy4xN344O7y+2kqzggaeIndDZhwWiD/s9x47/iyuWes4IIEVXA/siBzug9h/dSOBHYYnQyrdjM66WUFjqo+SmOmdEanljnYh2FY2DCMbWVCFwxbypSKXjRhk6DQE8EOXvtQeP4q608Zr9i8UWdlVagYvRrj6CYZkpyB+IWL0IQzvuFYOIGUJbJNOhlu/iQ7LCNwHqUHMRCFd3Ce7XxgfSygbn3biDEGq

SELLO DIGITAL DEL SAT

itVcix+

mvpBsAS3DXwuYqTXd8pLMjxvNIKJGKBVIQK49rJKKbuDPQHL8K3VAz8Ni3T9Q8OTGD5Q8WmkcLqPOgQP1c6LuOWjoagQK8FVWptVLOdGhYL8KtM9HEMaBwMCe3G/YsVa1OjowDsH
uE4SE0VHOTEtm/GFmSlxq6DNYL9yEqQZ8H/ZO28cd+748AN2urOiic4yKf8aq5AyxdNnLRaBd+r8vUZxooDOwp0kbfVt8FxEQ6B0MdrMLxBFOfAqdy9hEan8PZaLUI3dFh9FuF1W0d+TZ5txBir

Lugar, fecha y hora de emisión: 93306 a 10 de Diciembre del 2022 15:11:10
Fecha y hora de certificación: 10 de Diciembre del 2022 16:12:11
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1